
 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

Decreto n. 118/2015 

Oggetto: Approvazione graduatoria selezione e conferimento incarico di 

collaborazione. 

 

IL DIRETTORE  

 

 Visto lo Statuto dell’INGV emanato con Decreto del Presidente n. 90 del 21/03/2011 e 

pubblicato sulla G.U. n. 90 - serie generale - del 19/04/2011; 

 visto il Regolamento concernente il conferimento degli incarichi di collaborazione 

approvato con Delibera CdA n. 175/2015 del 24/03/2015; 

 visto l’Avviso di selezione n. 4/2015 (prot. n. 17745 del 16/10/2015) emanato dallo 

scrivente, nella sua qualità di Direttore della Sezione Centro Nazionale Terremoti, a 

seguito di esito negativo della ricognizione interna appositamente indetta, per il 

conferimento di un contratto di collaborazione occasionale per lo svolgimento delle 

seguenti attività: analisi dei dati mareografici per la stima dei trend del livello marino e 

previsioni fino all’anno 2150 in rapporto ai cambiamenti climatici e ai movimenti 

tettonici verticali, nell’area italiana e mediterranea - durata del contratto 1 mesi - 

importo lordo del corrispettivo: € 2.600,00; 

 appurato che è pervenuta una sola domanda; 

 verificata l’idoneità dell’unico candidato a ricoprire l’incarico in discorso; 

 riscontrata la regolarità di tutti gli atti della procedura; 

 visto il Bilancio di competenza e in particolare il Capitolo 3.1.01.10 - Centro di costo 

0621.010; 

 nelle more del seguito di competenza, 

 

DECRETA 

 

Art. 1 - Si autorizza il conferimento dell’incarico di cui alle premesse al Dott. VECCHIO 

Antonio, tramite sottoscrizione di apposito contratto ex artt. 22 e seguenti codice civile. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 - La relativa spesa (comprensiva degli oneri a carico dell’Ente), pari alla somma 

complessiva di € 3000,00 graverà sul Capitolo 3.1.03.10 - Centro di costo 0621.010 del 

Bilancio di competenza. 

 

 

Roma, 1/12/2015 

 

 

 

        IL DIRETTORE 

               (FIRMA DIGITALE) 

 

 


